
Pag. 1 di 2 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
    Rep. Generale 2236 

Settore Attività tecniche e produttive 
Attività Produttive 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 256 del 23-05-2014 
(n. 818 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: SERVIZIO DI CONDUZIONE , MANUTENZIONE E 3° RESPONSABILE DEGLI 

IMPIANTI TERMICI E DI CLIMATIZZAZIONE. LIQUIDAZIONE ALLA DITTA 
CPL  CONCORDIA SOC.  COOP 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  20  del 15-10-2012; 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
Visto lo statuto comunale; 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi. 
Premesso che con Det. n° 12 del 04/02/2014, è stata affidata alla ditta CPL Concordia Soc. Coop. con sede 
in Via A. Grandi,39 -41033 Concordia c/S (MO), il servizio di conduzione- manutenzione di 3° 
Responsabile degli impianti termici e di climatizzazione degli edifici Comunali per il periodo compreso dal 
01-01- al 31-03-2014 e dal prezzo a corpo di € 3,000,00 al mese + IVA; 
Vista la successiva Det. n° 150 del 28-3-2014 con la quale il servizio in oggetto è stato prorogato di un 
ulteriore mese sino al 30-04-2014; 
Vista la Det. n. 916 del 30/12/2013, con la quale si impegnava la spesa per gli interventi di manutenzione 
straordinaria e sostituzione componentistica fuori uso agli impianti termici e di climatizzazione; 
Considerato che la ditta CPL concordia Soc. Coop., ha regolarmente espletato il servizio in oggetto dal 1° 
Gennaio al 30 Aprile 2014 (4 mesi ) ed eseguiti vari interventi di manutenzione straordinaria con la 
sostituzione di componentistica fuori uso a vari impianti termici, come da rapporti e note di servizio agli atti; 
Viste le seguenti fatture della ditta CPL Concordia Soc. Coop. con sede in Via A. Grandi,39  Concordia S/s 
(MO): 

1. Fattura n. 14003799 del 31-3-2014 di € 2.707,88 oltre € 595,73 per IVA ed in totale € 
3.303,61, relativa a interventi di manutenzione straordinaria e sostituzione componenti fuori 
uso agli impianti termici comunali; 

2. Fattura n. 14005525 del 23-04-2014 di € 9.000,00 + € 1.980,00  per IVA, ed in totale € 
10.980,00, relativa al servizio di gestione, conduzione e manutenzione imp. termici 
comunali, ( periodo dal 01-01-2014 al 31-03-2014; 

3. Fattura n. 14005526 del 23-04-2014 di € 3.000,00 + € 660,00 per IVA , ed in totale € 
3.660,00, relativa al servizio di manutenzione e gestione degli impianti termici degli edifici 
comunali ( periodo dal 01-04-2014 al 30-04-2014). 

Ravvisata la necessità di liquidare le suddette fatture alla ditta CPL Concordia Soc. Coop. per servizi e 
prestazioni regolarmente rese; 

DETERMINA 
1 – Liquidare alla Ditta CPL Concordia Soc. Coop con sede in Via A. Grandi,39  - 41033 Concordia c/S 
(MO) – P.IVA00154950364, le seguenti fatture: 

-  Fattura n. 14003799 del 31-3-2014 di € 2.707,88 oltre € 595,73 per IVA ed in totale €     
3.303,61, relativa a interventi di manutenzione straordinaria e sostituzione componenti 
fuori uso agli impianti termici comunali; 

   -       Fattura n. 14005525 del23-04-2014 di € 9.000,00 + € 1.980,00  per IVA, ed in totale € 
           10.980,00, relativa al servizio di gestione, conduzione e manutenzione imp. termici 



Pag. 2 di 2 

           comunali, ( periodo dal 01-01-2014 al 31-03-2014; 
          -       Fattura n. 14005526 del 23-04-2014 di € 3.000,00 + € 660,00 per IVA , ed in totale € 
                  3.660,00, relativa al servizio di manutenzione e gestione degli impianti termici degli 
                  edifici comunali ( periodo dal 01-04-2014 al 30-04-2014). 
 2  - Prelevare la spesa complessiva di e 17.941,61 IVA compresa, come segue: 

- Per € 3.300,00 al Cap. 2115 Bil. 2014, imp. n. 20140000174 – CIG: X280D4BA2C; 
- Per € 11.340,00 al Cap. 2115 Bil. 2014, imp. n. 20140000629 – CIG: XE90D4BA3A; 
- Per € 3.301,61 al Cap. 2115 Res. Bil. 2013, imp. n. 20130003666 – CIG: XC70BFFF97. 

3 –  Dare atto che la ditta CPL Concordia Soc. Coop con sede in Via A. Grandi,39  - 41033     
       Concordia c/S (MO), risulta in regola con il DURC e che ha rilasciato attestazione sul conto  
       dedicato come da IBAN indicata in calce sulle fatture. 
 
 

IL COMPILATORE 

DN 

 
I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 

 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona,  ______________ 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

 


